TMMPABUTEJILCTBO KAJIMHHUHIPAJCKOM OBJIACTH

NNOCTAHOBJIEHHE

oT 16 newxa6psa 2020r. Ne 900
Kanuuuurpan

O BHeceHHH H3MeHEHHH B rocyapcTBeHHYIO MporpamMmy
Kanuuuurpaackoii o6nacru
«lIndposas Tpancpopmauns B Kanuuuurpaackos o06sacTu»

B COOTBETCTBMH € MOAMYHKTOM 3 MyHKTa 2 cTaThM 8 YcCTaBHOro 3akoHa
Kanuuuurpanckoit o6nactu ot 12 oktabpa 2011 rona Ne 42 «O IlpaButenscrse
Kanununrpanckoi o6aactuy, noctaHosneHneM [paButenscTsa KannHuHrpaackoi
obnactu ot 09 aBrycta 2013 roga Ne 565 «O6 ycTaHOBNEHHH NOpsAKa NPUHATHA
pelleHuii o paspaboTke rocynapcTBeHHBIX Mporpamm KannHuHrpaackoii obnacry,
uX GopMupoBaHHus K peanusauuu» I[IpaButensctBo Kanuuuurpanckoit obnactu
NOCTAHOBJNET:

1. YTBepouth  npuiaraeMmele HU3MEHEeHHH, KOTOpbIE BHOCATCSH
B rocyapcTBeHHyl0 nporpammy Kanuuunrpanckoit obmactu  «lludposas
TpaHchopmauus B KaniHuHrpaackoi o61acti», yTBEpKASHHYIO NOCTaHOBJICHHEM
I[TpaButensctea Kanuuuurpanckoit obmact ot 28 aerycra 2019 roza
Ne 555 (c u3MEHeHHAMM, BHECEHHBIMM  MOCTaHOBNeHHAMH  IIpaBuTensCTBa
Kanuuuarpanckoii obnactu ot 21 Hos6ps 2019 rona Ne 784, or 16 nexabps
2019 rona Ne 838 u ot 13 asrycra 2020 rona Ne 563).

2. IMoctaHoBNEHHE BCTyNaeT B CHIy CO JHA €ro OQHUHAIBHOrO
onyGIMKOBaHHA.

I'y6epnarop

KanuuuHrpaackoit obnactu A.A. AnnxaHoB




YTBEPXJIEHDI
nioctaHoBeHueM IIpaBuTenscTBa
KanunuHrpanackoii obnactu
oT 16 nmexa6psa 2020 r. Ne 900

UH3IMEHEHMHI],
KOTOpble BHOCATCA B FOCYAapPCTBEeHHYIO NPOrpaMmy
Kanuuunrpaackoii o6nactu «l{ugpoBas Tpanchopmanus
B Kannnuurpaackoii o6aacru»

1. B nacnopre rocyaapcTBeHHO# mporpamMmel KanuHuHrpaackoi obnactu
«Indposas tpaHcdopMauus B KannHuHrpaackoi obnactm»:

1) ctpoxy «O6beMbl ¢HHaHCOBOro obecneueHHs ToCyIapCTBEHHOH
MPOTrpamMMBbI» U3JI0XKHTH B CIIEAYIOLLEH pelaKLuu:

«O6BeMbI GHHAHCOBOTO obumit 06beM MIaHMpyeMoro (pUHaHCHpOBaHHSA 3a
obecneyeHus NepHoJ peaiu3allMd rocyAapCTBEHHOH MpOrpamMMEI
rocyaapCTBEHHOM coctaBisger 2892854,3 Thic. pybneH, U3 KOTOpPBIX
NpPOrpaMMBI: cpeactBa obynactHoro Gromxkera — 2706075,4 ThIC.

pybneii, cpenctBa ¢enepanbHoro OwomxeTa -—
186778,9 TeiCc. pybnel, B TOM 4YHClIe MO rojam
peann3alLuu:

2019 roa — 103289,9 Teic. py6neii <> <1-1>;

2020 rog —910112,2 TeiC. py6neii;

2021 rox — 832319,1 Thic. pyGunei;

2022 ron — 487924,5 TriC. pybnei;

2023 ron — 306797,4 TeIC. pyGnei;

2024 rop — 252411,2 TeIC. py6neit ¥ »;

2) AONOJHUTE CHOCKO# <1.1> cnenyromero coaepKaHHus:

«<1.1> ®unancoBoe obecneyeHue MEpOTIpUATHSA no pasBUTHIO
MH(OPMaLMOHHO-TeJIEKOMMYHHKALIHOHHOIH HH}PaCTPyKTYpHI 061meobpa3oBaTETBHEIX
opraHu3aumii 3a cyet cpeacts deaepanbHoii cybeuaun B 2019 roay nosesero B o6neme 25871,3

ThIC. pyOieit.».

2. B macnopre noanporpammsl «Pa3BuTHe HHPOPMALMOHHOrO OOLIECTBAY
rocynapcTBeHHoi  nporpammel  KanuHuHrpaackoit  obmactu  «L{udposas
TpaHcdopmauus B KanuHuHIpaackoi obnactu»:

1) crpoxy «O6beMbl (HHAHCOBOro obecreyeHus MNOAMPOrpaMMEl  1»
U3JIOXKUTD B ClIeyIOLeN peaaKLHu:

«O61beMsl puHaHcoBoro  obumii 06beM (pUHAHCHPOBAaHHA MOANpPOrpaMMBl 1

obecrneyeHus coctasnsger 61033,4 Teic. pybneid, HU3 KOTOpBIX

MOATporpaMmst 1: cpeactsa obnactHoro Ompomxera — 53884,0 ThIC.
py6neii, cpeacrsa ¢enepansHoro 6romkera — 7149,4
ThIC. pyOiieii, B TOM 4HCIIe 110 rofaM pealld3aluu:

. <]>,

2019 rox — 0,0 TeIC. pybneit ='7;



2020 rog — 14316,5 TeiC. pybnei;
2021 rom — 21850,9 ThIC. PYOaeii;
2022 rox — 6999,0 TeIC. pybneii;

2023 rog — 6999,0 Thic. pybneii;

2024 ron — 10868,0 Teic. py6neit <2 »;

2) crpoky «OO0beMBl (HHAHCOBOro oOOecrmedYeHHss NOANpOrpaMMEl 1»
JOTIONHUTH ab3aleM CleayIoLEero Conepx aHus:

«OcHoBaHueM JJs BBIOENEHHA CpPeAdCTB U3 (elepanbHOro OlomKeTa
B 2021 romy sBnseTca peanu3auMs Ha TeppuTopud KanuHuHrpanckoi obiact
MEepONpUsATHI, HampaBJ€HHbIX Ha CTaHOBJIEHHE WH(pOpPMalLMOHHOro obillecTBa B
cybrextax Poccuiickoit Pepmepauyu, B YacTHOCTHM Ha aBTOMAaTH3ALMIO
NPHUOPUTETHBIX BHIOB PETHOHANBHOTO TOCYAapCTBEHHOrO KOHTpoJA (HaA3opa)
B LeNIX BHEOPEHHUA PHCK-OPHEHTHPOBAHHOIO TOAXO0Ja B COOTBETCTBHH
¢ TpaBunamu pacrpeneneHus W TpeIoCTaBlIeHHA U3 (enepanbHoro Gromxera
cybcunuii  Gomxeram cy6nektoB Poccuiickoit Pegepaldd Ha TOAAEPIKKY
PErHOHANBHBIX  MPOEKTOB B cepe  MHOOPMALMOHHBIX  TEXHOJIOTHH,
yTBEpXICHHEIMH NIocTaHOoBNeHneM [IpasuTenscTBa Poccuiickoii ®enepauyu ot 15
anpens 2014 roga Ne 313 «O6 yTBepKOSHHHM TOCYJapCTBEHHOH NPOrpaMMsl
Poccuiickoit ®epgepaunu «VHpopMaLHoHHOE 0OLUIECTBON.».

3. Crpoky «O6bembl ¢(uHaHCOBOro obecrneueHHs MNOANPOrpaMMbI  2»
nacnopta noanporpamms! «L{udpoBas 3KOHOMUKa» roCyAapCTBEHHOH MPOrpamMMBl
Kanuuunrpaackoit obnactu «l{udposas tpaHchopMauus B KanruHUHrpaacKoi
obnacTu» U3NOXKUTH B CIAEAYIOIIEH pedaKLUH:

«O6bembl GuHancoBoro  obwmit o6beM (HMHaHCHPOBAHHA MOANPOTPAMMEI 2
obecneueHus cocraBnseT 1446588,9 Teic. pybneit, U3 KOTOpBIX
MOANpPOrpaMMEl 2: cpeactsa obmactHoro Oromxera — 1266959,4 Thic.

pybne#t, cpemctsa (eneparpHOro OGromkera —

179629,5 Teic. pybneit, B TOM 4YHcle MO Troiam

peaiu3aLMu:

2019 rox — 103289,9 Teic. py6neit <!> <!-1>;

2020 rox — 597298,1 Thic. pybneii;

2021 rox —479203,9 Thic. pybneii;

2022 rog —217417,0 TeiC. pybnei;

2023 rox — 32940,0 Teic. pybneii;

2024 rox — 16440,0 Teic. py6inei <> ».

4., B npunoxeHHMH K TroCyAapcTBeHHOH mnporpamme KanuHMHrpanckoi
ob6nacty «Ludposas Tpancdopmarms B Kanunuurpanckoi obmactiy»:

1) BTabauue 1:

- B rpagax 9 — 11 ctpoku 9 uudps! «242)» 3aMEHUTH 3HAKOM «-»;



«

- JononHuTh cTpokoit 10.1 cieayrowero coaep)xaHus:

10.1

OcHoBHoE
MEpONpPHUATHE 3aNa4H
1: opranmsauus
NpeaoCTaBICHHA
roCcyAapCTBEHHDBIX H
MYHHLHTATbHBIX
YCRYT B NEKTPOHHOM
BHOE

2110101.2

JHons nposepok,
OCYILECTBJIAEMBIX MO
MPHOPHTETHBLIM BHAAM
PErHOHANILHOTO
rocyAapCTBEHHOTO KOHTPONsA
(namsopa), uadopmatius o
KOTOPBIX BHOCHTCA B €IHHBI
peecTp NPOBEPOK €
HCMOAL30BAaHHEM CAHHOM
CHCTeMBI
MEKBEAOMCTBEHHOrO
p3auMoaelicTeuA, B oblLeM
KOJIHYECTBE MPOBEPOK

%

75

MuHHucTepcTBO UH(POBBIX
TEXHOJNOrHHA H CBA3H
Kanununrpaackoii obnacty

2) Tabnuupsl 3, 4 H3NOXKUTH B cIeAyIOLIeH peJaKLMu:

));



«CBEAEHHUA
0 miIaHHpyeMbIX o6bemMax puHaHCcOBOro obecnevyeHus rocyjapcersennoii nporpammsl Kannnunrpaackoii obnacru
«ludposan Tpanchopmanusa B Kanununrpaackoii 06;1acTu» 3a c4eT BceX HCTOYHHKOB (pHHAHCHPOBAHHA

Ta6nuua 3
Ne HaumeHoBanue Herounnk OueHka niaHHpyeMbIX pacXofoB, ThiC. py6.
n/n CTPYKTYPHOTO pecypcHoro
JleMEeHTa obecnevenns | 2019 roa <> 2020 ron 2021 ron 2022 ron 2023 ron 2024 rop <® BCETO 3a NEPHOI
rocyaapcTBEHHOM peanu3aumMu
NporpamMmbi
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| [Tocynapcreennas |Bcero, B ToM 103289,9 910112,2 832319,1 487924,5 306797.4 252411,2 2892854,3
nporpamma yucne:

cpeacTsa 3098,7 830673,9 825169,7 487924,5 306797,4 252411,2 27060754
obnactHoro <6.l> 61> <6.1>
6iomkera
cpeacTsa 100191,2 79438,3 71494 0,0 0,0 0,0 186778,9
denepansHoro <6.1> <6.1> <6.1>
6romKera
cpeAcTsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIX
61omKeroB
BHEOIO/DKETHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HUCTOUHHKH




2 3 4 5 6 7 8 9 10

IMoanporpamma | Bcero, B ToM 0,0 14316,5 218509 6999,0 69990 10868,0 610334
yucne:
cpeacTsa 0,0 14316,5 14701,5 6999,0 6999,0 10868,0 53884,0
obnacthoro <6.1>
Giomxera
cpeacrsa 0,0 0,0 71494 0,0 0,0 0,0 71494
dbenepansitoro <6.1>
6omkera
CpeAcTBa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIX
GIOKETOB
BHEOIOKETHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOUHHMKH

TMoanporpamma 2 | Beero, B ToM 103289,9 597298,1 479203,9 217417,0 32940,0 16440,0 1446588.9
yucne:
CpeAcTBa 3098,7 517859,8 4792039 217417,0 32940,0 16440,0 1266959,4
obnacTHoro <6.1> <6.1>
6romxera
cpencTea 100191,2 79438,3 0,0 0,0 0,0 0,0 179629,5
denepanbHoOro <6.1> 61>
GtonxeTa
cpeacTsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIX
6loKeTOB
BHeOl0KeTHEIE 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOYHUKH




2 3 4 5 6 7 8 9 10
OrnenbHbie Bcero, B TOM 0,0 298497,6 331264,3 263508,5 266858,4 225103,2 1385232,0
(OCHOBHBIE) qucne:

MEPONIPHATHSA, HE
BKJNIIOYEHHLIE B cpeacrsa 0,0 298497,6 331 264,3 263 508,5 26685 8,4 225103 ,2 13 85232,0
NOANPOrpaMMBI obnactHoro
Glomxeta
cpeactea 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
deaepansiioro
GlomxeTa
CpeAcTBa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIX
610mKeTOB
BHeOOMXKeTHbIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOUHKKH




CBEAEHHUA
0 IIAaHUPYEMBIX 00BEMAX PACXOAOB 32 CHET CPEACTB 00JIaCTHOrO 610KeTa Ha peaiH3alHI0 roCyAapCTBEHHOMH NPOrpaMmsbl
Kaauuuunrpaackoii o6aacru «lludposas Tpanchopmanns B Kanuuunrpaackoi obaactu»

Tabnuua 4
Ne | Kon Kon HaumcHoBauue O6BeM GHHAHCHPOBaHHA, ThIC. pybncii
n/n | rnasbl | CTPYKTYpbI rocyaapCTBeHHO#H
'PEC nporpamMmel, 2019 roa <™ | 2020 roa 2021 ron 2022 ron 2023 rox | 2024 rog <* BCero 3a nepvoa
MOAMPOrpaMMBbl, 3aA1a4H, peanuzauuu
OCHOBHOTO
(oTaenbHOro)
MEpOnpHATHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 021 2100000 |TocymapcrBeHHas 3098,7 830673,9 825169,7 487924,5 3067974 252411,2 2706075,4
nporpamMma




3

6

7

10

11

021

2100100

3anava |
rocyAapcTBEHHOM
NporpamMMbi:
MOBbIILEHHE
JOCTYNHOCTH,
ONEepaTHBHOCTH H
KauecTsa
npeaocTaBneHus
rocyaapcTBEHHBIX H
MYHHLHNATBHBIX YCITyT
B IEKTPOHHOM BHAE
INA HaCeNCHHUA
Kanuuunrpanckoit
obnactu

0,0

14316,5

14701,5

6999,0

6999,0

10868,0

53884,0

021

2110000

[Moanporpamma 1

0,0

14316,5

14701,5

6999,0

6999,0

10868.,0

53884,0

021

2110100

3anaua |
noanporpamMmsl 1:
pasBuTHE
“HGOPMALIMOHHOrO
ofbwwecTea

0,0

1200,0

2135,5

0,0

0,0

1200,0

4535,5

021

2110101

OcHoBHOe MeponpusaTHe
3aaauu |: opraHusanus
npeaocTaBineHus
roCyapCTBEHHBIX H
MYHHLMNANbHBIX YCITYT
B 3NEKTPOHHOM BHAC

0,0

1200,0

2135,5

0,0

0,0

1200,0

4535,5




3

6

7

10

021

2110200

3anava 2
noAnporpaMmsl 1:
pa3BUTHE H
IKCIUTyaTauus
3JIEMEHTOB
perdoHanbHo#i
HH(PACTPYKTYPbI
3NIEKTPOHHOIO
NpaBHTENLCTBA

0,0

13116,5

12566,0

69990

6999,0

9668,0

49348,5

021

2110201

OcHoBHOE MepONpHATHE
3a4a4d 2; opraHM3aums
MEXBEJAOMCTBEHHOI'O
3NEKTPOHHOTO
B3auMOAEHCTBUSA

0,0

13116,5

12566,0

6999,0

6999,0

9668,0

49348,5

021

2100200

3anaua 2
rocyAapcTBEHHOMN
NpOrpamMmbi:
peanu3auua KoMIuieKca
MEpOIpPHATHIA,
HanpaBneHHbIX Ha
yCrelHoe CTaHOBIIEHHE
uMpoBOit IKOHOMHKH B
Kanununrpaackoit
obnacty,
obecneunBatolefi
passutue UKT, UT-
MH(PACTPYKTYpbI, 2
TaIoKE MOArOTOBKY
KBANHU(PHLHPOBAHHBIX
KajapoB

3098,7

517859,8

479203,9

217417,0

32940,0

16440,0

1266959,4




3

4

6

7

8

9

10

11

021

2120000

[Moanporpamma 2

3098,7

517859,8

479203,9

2174170

32940,0

16440,0

1266959,4

10

021

2120100

3apaua |
noAnporpaMmbl 2:
CO3JaHHE U pa3BHTHE B
Kanununrpaackoit
obnactu robanbHoit
KOHKYpeHTocnocoOHoH
HH(PaCTPYKTYpbl
nepenayu, 06paboTkH U
XpaHEeHHs JaHHbIX Ha
OCHOBE OTE€4ECTBEHHBIX
pa3pabotok

3098,7

418695,1

330000,0

150000,0

0,0

0,0

901793,8

11

021

21201D2

PervonanbHblil NpoexT
«HndopmaunoHHas

napacrpykrypan

3098,7

418695,1

330000,0

150000,0

0,0

0,0

901793,8

12

021

2120200

3anauva 2
noAnporpamMmst 2:
obecneueHue
NOArOTOBKH
BBICOKOKBaNUUUHPO-
BAHHBIX Kaapos B
Kanuuunrpanckoii
obnactu ans uudposoii
IKOHOMHKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13

021

21202D3

PernonanbHbiii npoext
«Kanps! ans undposoii
9KOHOMHKH»

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10




3

6

7

8

9

10

1

14

021

2120300

3anaya 3
NOANpOrpaMmbl 2:
CO31aHHE YCTOIHUYHUBOIH H
6ezonachoit UT-
HH(PaCTPYKTYpb! H
HCRONB30BaHHE
NPEUMYLIECTBEHHO
OTe4eCTBEHHOrO
nporpaMMHOrO
ofecneueHus opraHamu
MCTIOJIHHTENBHOM BNacTH
Kanuuusrpaackoit
obnactu, opraHamu
MECTHOTO
CaMoyIpaBiIeHHA
MYHHLUHNANbHBIX
obpazoBaHuii
Kanuuunrpaackoi
obnactu
OpraHH3aLHAMH

0,0

57950,4

66679,9

49477,0

15000,0

15000,0

2041073

15

021

21203D4

PernoHanbHBIH npoekt
«Hudopmaunonnas
6e3onacHocTb»

0,0

57950,4

66679,9

49477,0

15000,0

15000,0

204107,3

16

021

2120400

3anava 4
MNOAMpPOrpaMMsI 2:
cosaanue CLIT
NpeuMyLIECTBEHHO Ha
OCHOBE OTe4YeCTBEHHBIX
pa3paboTok

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

11




3

4

10

11

17

021

21204D5

PervonanbHelii npoekt

«Ludpossie
TEXHOJIOTHHUY

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

18

021

2120500

3apgaua 5
MOANpPOrpaMMbi 2:
BHeApeHHe UH(POBBIX
TEXHONOTUiH U
nnaThopMeHHBIX
peutenuii B chepax
FOCYAapCTBEHHOTO
ynpaeieHUsa ¥ OKa3aHHA
roCyAapCTBEHHbIX yCIyr

0,0

412143

825240

17940,0

17940,0

1440,0

161058,3

19

021

21205D6

PernonanbHelil npoext

«Ludposoe

rocyAapcTBEHHOE
ynpasieHHe»

0,0

41214,3

825240

17940,0

17940,0

1440,0

161058,3

20

021

2100000

OraenbHbie (OCHOBHbIE)
MEPONpPHATHS
rocyapcTBEHHOH
nporpammbl, He
BKJIIOYCHHBIE B
NoANpOrpaMMal

0,0

298497,6

331264,3

263508,5

266858,4

225103,2

1385232,0

12




3

6

7

8

9

10

21

021

2100300

3apaua 3
roCyAapCTBEHHOMH
nporpamMsi:
ofecneuenne
JEATENLHOCTH H
a¢dexTHHOrO
ynpasieHus B cepe
peanuzauuu
HHOOPMALMOHHBIX
TEXHONOrHMi U CBA3H

0,0

298497,6

331264,3

263508,5

266858,4

225103,2

1385232,0

22

021

2100301

OcHoBHOE MEpONpHATHE
| 3apauu 3
rocyapcTBEHHOM
NporpaMma!:
«DHHAHCOBOE
obecneuexue
MCTIOTHUTENIEHOrO
opraHa
FOCYAApPCTBEHHOM
BJIACTH
Kanununrpaackoii
obnacti»

0,0

131438,2

153669,9

96426,5

983479

933470

573229,5

13




3

4

6

7

8

9

10

11

23 | 021

2100302

OcHoBHOE MeponpusaTHe
2 3ajaum 3
rocyAapcTBEHHOH
ApOrpaMMmbl:
«®dunHatcoBoe
obecneueHHe Ka3eHHBIX
YUPEKACHHH
Kanunuurpanckoii
oOnacTuy

0,0

76302,2

46232,7

47620,0

49048,5

30000,2

249203,6

24 | 021

2100303

OcCHOBHOE MepONpUATHE
3 3agaun 3
rocyaapcTBEHHOM
NpPOrpaMmel:
«ObecneyeHue
ZeATeNIbHOCTH
yupexaeHHii B chepe
HH(pOPMaAUMOHHO-
KOMMYHHKALMOHHBIX
TEXHONOrH»

0,0

90757,2

131361,7

119462,0

119462,0

101756,0

562798,9

»;

3) cHoOCKy <6.1> U3NOXUTE B CJICAYIOLIEH PeaKIHK:
«<6.1> duHaHCOBOE obecneueHHe pealu3allMH MEPONIPUATHIl perHoHaibHOro npoekra «MugopmanuonHas HHGpacTpyKTypa», HaNPaBAECHHBIX Ha

AOCTHIXEHHE oKa3aTens (HHANKaTopa) ¢ kogoM 21201D2.7, npeaycMoTpeHo 3a cueT cpeacTs obnactHoro Giomuera B 2019 rony B 06veme 800,1 Thic. pybneid,
B 2020 rony — 2267,6 Thic. py6ueii, 3a cuer cpencts deaepanbHoro Giomxera — B 2019 roxy B o6beme 25871,3 Toic. pybieii, B 2020 roay — 73317,9 Thic.

pyOneii.

dunancoBoe obecreueHHe peanu3allid MEpONpPHUATHI perHoHanbHOro npoekta «I{upoBoe rocyaapcTBEHHOE YNpaBieHHe», HalpaBNeHHBIX Ha
IOCTHXEHHE ToKa3aTes (HHAUKaTopa) ¢ kogoM 21205D6.5, B 2020 roxy npeAycMOTPEHO 3a c4eT cpeAcTB obnacTHoro 6iomkera B o6beme 189,3 Thic. pybneii

H 3a CUET Cpe/ICTB deaepansHoro Oromiera — 6120,4 Thic. pybieit.

duHaHCOBOE obecneueHue peanH3al¥ MEpPONpHATHIN, HANpaBNeHHBIX Ha MOMNEPIKKY PErHOHANBHBIX MPOEKTOB B cdepe MHPOPMAUMOHHBIX
TeXHONOrHi (HOCTHXeHHe nokasaTens (MHAuKaTopa) ¢ kogom 211101.2), npenycmotpero B 2021 rofy 3a cyet cpencts obnactHoro Giomketa B obbeme



2135,5 ThIC. py6heii u 3a cuet cpeactB denepanbHoro Gromxera — 7149,4 Tric. pybneit.»;
4) CHOCKY <9> UCKIIIOYHUTb.
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